МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОЙ КУЛЬТУРЫ «РОВЕСНИК» г. ЧЕЛЯБИНСКА»
454071, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Комарова,114   тел. (351) 734-46-03, 773-58-94, 772-93-88, факс (351) 772-93-88

http://rovesnik74.ru   e-mail: 174ddk@mail.ru

ИНН: 7452023221  КПП: 745201001

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2020 г.                                          №________

┌                                                              ┐
     О формировании банка данных

     социальных паспортов ОП

     МБУДО «ДДК» Ровесник» г. Челябинска»

     на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" № 120-ФЗ от 24.06.1999г.,

Законом Челябинской области от 28.11.2002 №125-ЗО «О системе профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Челябинской области»,

Программой по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Тракторозаводском районе, в целях систематизации социально- педагогической и

профилактической деятельности в МБУДО «ДДК «Ровесник» г. Челябинска» и

образовательных площадках

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам- организаторам образовательных площадок:

-   в срок до 20.09.2020 года предоставить информацию по обучающимся согласно

    формам приложения 1 социального паспорта (каб.№12);

-   разработать и согласовать планы педагогического сотрудничества с ОО микроучастка,

     с председателями ТОС.

2. Педагогам ДДК «Ровесник»:

- в срок до 20.09.2020 года предоставить информацию по обучающимся своих

коллективов согласно формам приложения 1 социального паспорта (каб.№12);

2. Методисту по социально- профилактической деятельности Пургиной Р.В.:

-  в срок до 01.10.2020 года сформировать и утвердить банк данных обучающихся

МБУДО «ДДК «Ровесник» г. Челябинска» согласно приложению 1;

-   обновлять банк данных об обучающихся и их семьях по мере поступления информации;

-   обеспечить социально- педагогическое сотрудничество в образовательном

     пространстве образовательных площадок;

-    разработать и утвердить планы совместной работы с инспектором ОП ПДН;

-   утвердить банк данных воспитанников МБУДО «ДДК «Ровесник» и ОП (приложение 1)

3.  Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Н.С. Дергунова

МБУДО ДДК «Ровесник»

г.Челябинска»

http://rovesnik74.ru/
mailto:74ddk@mail.ru

  с приказом ознакомлен(а):

Ф.И.О. сотрудника Подпись сотрудника Дата ознакомления

Н.В. Розанова

Р.В. Пургина

Н.В. Соломко

М.А. Гамова

Л.Н. Кокшарова

Р.З.  Рахимова

Т.К. Федченко

В.Ю.Чистякова

Е.А. Голубчикова

М.М. Самохвалова

Л.М. Львовская

И.В. Нефедова

А.Д. Плескачева

Т.Н. Ковальчук

О.Ю. Малков

К.А. Ожогина

Л.А. Панфилова

 Исп.: Пургина Р.В.

7735894